
 
 
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
О Д И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

   РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/11/133                                                                         від 19  листопада  2021 року 

Про внесення змін в рішення 
   
 

Розглянувши звернення Управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради, 

врахувавши розпорядження голови Збаразької районної державної адміністрації від 11.12.2020 

№ 311/01-06 "Про вихід зі складу засновників закладів освіти району", наказ з питань освіти 

та сім’ї Збаразької районної державної адміністрації від 14.12.2020 № 81-од "Про передачу 

закладів освіти-об’єктів комунальної власності в управління Збаразької міської ради, рішення 

Збаразької міської ради від 24.12.2020 №VIII/3/17 "Про прийняття прав засновника" пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 24  від 15.11.2021р.) , керуючись 

ст. 19, 50 Закону України  “Про землеустрій”, ст. 12,92, 116, 120, 124  Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 
 

 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

  

1.  Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради № VII/28/24  від 28.02.2019 р. “Про 

затвердження проекту землеустрою  та передачу земельної ділянки в постійне користування 

по  вул. Грушевського, 68  м. Збаража”, а саме п. 2,3  даного рішення викласти в такій редакції: 
“ 2. Надати  в постійне користування управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 

ради, земельну ділянку площею 0.9149 га. кадастровий номер 6122410100:02:002:0751 для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, Збаразького міського комунального 

ясла-саду № 1 “ Калинонька”, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного 

пункту по вул. Грушевського, 68 а м. Збаража   
2. Здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку за територіальною громадою    м. 

Збаража в особі Збаразької міської ради та похідного речового права за управлінням освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради  на праві постійного користування” 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

 Збаразький міський голова                                                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 


